
UKE 48 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● TAKK FOR AT DERE HUSKET Å LEVERE BOK NETTET.
● TOMINE SKAL HA UTVIKLINGSSAMTALER HELE NESTE

UKE. SE TIDSPUNKT I MAPPA.

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG KAN KJENNE
IGJEN, SKRIVE, HØRE
OG SI BOKSTAVENE
OG LYDENE VI HAR
JOBBET MED FREM TIL
NÅ.

JEG KAN KJENNE
IGJEN MENGDEN OG
SKRIVE TALLET 10.
JEG KAN LAGE 10 PÅ
ULIKE MÅTER.

SER JEG NOEN SOM
ER TRISTE PÅ
SKOLEN, PRØVER JEG
Å VÆRE EN GOD
VENN. SPØR OM DE
ØNSKER AT DU SKAL
SITTE SAMMEN MED
DEM. LA DE FORTELLE
HVIS DE VIL.

GYRRE MYRRE MAKS
FANT EN LITEN SAKS

SOM HUN KLIPPET JORDEN MED
FØRST I TO OG SÅ I TRE
GYRRE MYRRE MAKS

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 S. 78

EKSTRA:
OPPGAVE 5 S. 79

MATTEARK
GJØR ARKET I MAPPA.

MATTE:
MATTESNAKK BOKA

S. 30-31

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 2 OG 3 S. 79

EKSTRA:
OPPGAVE 4 S.79

TA GJERNE MED BÅLMAT OG EN VEDKUBBE🙂



TIMEPLAN Mandag (08.30 - 13.30) Tirsdag (08.30 - 13.30) Onsdag (08.30 - 13.00) Torsdag (08.30 - 14.00) Fredag (08.30 - 13:00)

Før lunsj Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / K&H /Gym

Leketime
Magisk samling + frukt +
ukeslutt + film

Tur

Etter lunsj Utelek

Samfunn / Musikk

Samling

Utelek

Naturfag / Norsk

Samling

Utelek

Engelsk + KRLE

Samling

Utelek

Norsk / K&H / Gym

Ipad

Samling

Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no
Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Tomine.Eieland.Dalene@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Ann.Kristin.Pettersen@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

En god venn Bokstav / lyd: Vi repeterer
Språklek: Vi repeterer

KJENNER TALLET OG
MENGDEN 10,

MY BODY LINK TIL LIVET
TRISTHET
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